
N° APELLIDOS Y NOMBRES (*) CONDICIÓN PUNTAJE MOTIVO DE DESCALIFICACIÓN

1 ABANTO MARÍN NANCY EDITH CALIFICA 25

2 CALDERÓN HERNÁNDEZ ROCÍO MILAGROS CALIFICA 25

3 CHARCAPE ARMAS EDWIN MANUEL CALIFICA 23

4 BULNES LEON MARIA ALEJANDRA CALIFICA 20

5 DE LA PORTILLA VELA DANIELA ALEJANDRA CALIFICA 20

6 TARRILLO ANTON CECILIA JANNETH CALIFICA 20

7 TASILLA CABANILLAS EDUARDO CALIFICA 20

8 VILLAR CAMPOS NORMA MILAGROS CALIFICA 20

9 ACUÑA RODRIGUEZ PAOLA CARMELA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL ENVÍO DE LA FICHA  DE RESUMEN 

CURRIULAR (ANEXO N°3), DECLARACIONES JURADAS 

(FORMATO 2A Y 2B) ADJUNTANDO LA 

DOCUMENTACIÓN SUTENTATORIA EN UN SOLO 

ARCHIVO EN FORMATO PDF. NUMERAL 4.2  DE LAS 

BASES DE L CONCURSO PÚBLICO.

10 AHUANARI VILLAVICENCIO PRISCILLA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL ENVÍO DE LA FICHA  DE RESUMEN 

CURRIULAR (ANEXO N°3), DECLARACIONES JURADAS 

(FORMATO 2A Y 2B) ADJUNTANDO LA 

DOCUMENTACIÓN SUTENTATORIA EN UN SOLO 

ARCHIVO EN FORMATO PDF. NUMERAL 4.2  DE LAS 

BASES DE L CONCURSO PÚBLICO.

11 ALFARO GIRALDO JOSE MARIA NO CALIFICA 0

NO SE PUEDA VALIDAR EXPERIENCIA YA QUE 

CANDIDATO NO DECLARA FUNCIONES. NUMERAL 4.3.1 

DE LAS BASES DE L CONCURSO PÚBLICO. 

12 BENITES MAMANI JOSE ERICK NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

SIN FIRMA NI FOLIADOS.

13 CACEDA SALAS, JULIO CESAR NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03), DECLARACIONES 

JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B) Y 

DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA FOLIADO PERO SIN 

FIRMA.

14 CHANDUVI RIVERA JUAN MANUEL NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NIVEL MINIMO DE CONOCIMIENTO 

EN PROCESADOR DE TEXTOS, HOJAS DE CALCULO Y 

PROGRAMA DE PRESENTACIONES. NUMERAL 4.3.1 DE 

LAS BASES DEL CONCURSO PÚBLICO.

15 CHIPANA ESTRADA JUAN CARLOS NO CALIFICA 0

NO DECLARA CONOCIMIENTOS DE IDIOMA INGLES 

REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO. NUMERAL 4.3.1 

DE LAS BASES DEL CONCURSO PÚBLICO.

16 CUBAS LIMO OMAR ALBERTO NO CALIFICA 0

ENVIÓ POSTULACIÓN FUERA DEL PLAZO/HORARIO 

ESTABLECIDO EN EL CRONOGRAMA. NUMERAL 4.2. DE 

LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

17 DUEÑAS ORTIZ YENESIA MERCEDES NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) SIN FOLIO.

18 ESPINOZA MORAN DANIEL ALEXANDER NO CALIFICA 0

ENVIÓ POSTULACIÓN FUERA DEL PLAZO/HORARIO 

ESTABLECIDO EN EL CRONOGRAMA. NUMERAL 4.2. DE 

LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.
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19 FERREÑAN GUEVARA SHEYLA ELIZABEH NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

FOLIADO PERO SIN FIRMA.

20 GUERRERO CASTAÑEDA MOSSUL NO CALIFICA 0

ENVIÓ POSTULACIÓN FUERA DEL PLAZO/HORARIO 

ESTABLECIDO EN EL CRONOGRAMA. NUMERAL 4.2. DE 

LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

21 GUTIERREZ JARA KELLY MARILYN NO CALIFICA 0

NO DECLARA TODOS LOS CONOCIMIENTOS DE 

OFIMATICA REQUERIDOS EN EL PERFIL DEL PUESTO, 

SECCION DE CONOCIMIENTOS EN OFIMATICA NO 

LEGIBLE. 4.3.1 DE LAS BASES DE L CONCURSO PÚBLICO.

22 PAREDES CERVERA ALEXANDRA NATHALY NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

FOLIADO PERO SIN FIRMA.

23 PEREZ VASQUEZ KELLY NURITH NO CALIFICA 0

NO DECLARA CONOCIMIENTOS DE IDIOMA INGLES 

REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO. NUMERAL 4.3.1 

DE LAS BASES DEL CONCURSO PÚBLICO.

24 REYES LOYOLA ZULY VERONICA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 NO ADJUNTA 

DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA PARA VALIDACIÓN 

DE EXPERIENCIA.

25 SANCHEZ MERIDA LUIS ALBERTO NO CALIFICA 0

NO DECLARA CONOCIMIENTOS DE IDIOMA INGLES 

REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO. NUMERAL 4.3.1 

DE LAS BASES DEL CONCURSO PÚBLICO.

26 SIALER ROBLES DANTE MARCO MANUEL NO CALIFICA 0

ENVIÓ POSTULACIÓN FUERA DEL PLAZO/HORARIO 

ESTABLECIDO EN EL CRONOGRAMA. NUMERAL 4.2. DE 

LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

27 SILVA CHUMPITAZI MARCO ANTONIO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

FOLIADO PERO SIN FIRMA.

28 SUYO ABARCA MIGUEL NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

FOLIADO PERO SIN FIRMA.

29 TELLO GRANDEZ, JUAN JULIO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) SIN FOLIO NI 

FIRMA.

30 TICLLAS IPARRAGUIRRE KATHERINE PATRICIA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

FOLIADO PERO SIN FIRMA.

31 TORRES HUAYTAN LUIS CARLOS NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 NO ADJUNTA 

DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA PARA VALIDACIÓN 

DE EXPERIENCIA.

32 VALENCIA ALAVE MARIA REYNA NO CALIFICA 0

ENVIÓ POSTULACIÓN FUERA DEL PLAZO/HORARIO 

ESTABLECIDO EN EL CRONOGRAMA. NUMERAL 4.2. DE 

LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

33 VILLEGAS QUISPE CARLOS ALBERTO NO CALIFICA 0

NO ADJUNTA DOCUMENTO SUSTENTATORIOS DE 

EXPERIENCIA (PARA QUE UN DOCUMENTO SUSTENTE 

EXPERIENCIA LABORAL DEBE TENER FECHA DE INICIO Y 

FIN). NUMERAL 4.2.DE LAS BASES DEL CONCURSO.

34 ZANI TOBALINA ROBERTO MANUEL NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

FOLIADO PERO SIN FIRMA.

Consideraciones importantes:

Los/as postulantes que obtuvieron el Puntaje Mínimo de 17.00 puntos en la Evaluación Curricular, deberán rendir la Evaluación de

Conocimientos según detalle:

Fecha: Miércoles 06 de septiembre del 2023

Hora: 2:00 p.m.

Lugar: Calle De la Prosa N° 136 - San Borja

Hora de ingreso del/de la postulante: 01:45 p.m. - 01:55 p.m.

Hora de inicio de Evaluación: 02:00 p.m.

- Contar con su Documento Nacional de Identidad (DNI) físico de manera obligatoria.

San Borja, 05/09/2023

Oficina de Recursos Humanos 


